
Kategorie"3-jährige Haflingerstuten" Kombination

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in Reiter/in Skifahrer/in Schlitten StrafeSkijöringGesamt
1 2 EDLE BZ30956 Mandl-G-U Flaaserin Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad Zöggeler Konrad Gamper Lukas 2.40.09 49.33 3.29.42
2 6 ELFI BZ30879 Wando I-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael Graf Julia Breitenberger Michael 2.50.87 55.39 3.46.26
3 12 E-DERBY BZ30625 Waran-M Tammy Seebacher Anna Sarntal Breitenberger Julian Breitenberger Julian Breitenberger Michael 3,06,65 3 58.40 4,08,05
4 4 EDELE BZ30698 Wolf HU-A Evelyn Alber Paul Mölten Alber Markus Alber Markus Alber Tobias 3.29.45 3 48.41 4.20.86
5 7 EMI BZ30948 Atos-S Quaxi Zöggeler Christoph Jenesien Zöggeler Christoph Plattner Sabrina Stofner Simon 3.25.77 3 57.81 4.26.58
6 5 ELANA BZ30689 Aleno-T Petra Stuefer Gabriel Sarntal Stuefer Gabriel Thaler Jana Stofner Tobias 3.33.19 53.73 4.26.92
7 9 ECLEA BZ30957 Wolf HU-A Clea Gostner Andrea Jenesien Gostner Adolf Gostner Andrea Stofner Simon 3.31.19 9 1.14.19 4.54.38
8 8 ELISSA BZ30780 Artista-R Polly Reiterer Andreas Mölten Reiterer Andreas Reiterer Teresa Reiterer Andreas 3.33.94 12 1.24.78 5,10,72

1 EISKÖNIGIN BZ30938 Stelios Atlantis Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Johannes Gasslitter Johannes Gasslitter Patrizia N.G.
3 ELISSA BZ30919 Waran-M Martina Trojer Katrin Sarntal Pechlaner Roland Plattner Siegfried Stofner Simon N.G.

10 ELEKTRA BZ30742 Waran-M Tatanka Zöggeler Karin Jenesien Plattner Siegfried Plattner Siegfried Zöggeler Karin N.G.
11 ENARIA HU BZ30916 Bananajou-A Umbria Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad Aster Jonas Gamper Lukas N.G.

Kategorie"4-jährige Haflingerstuten" Kombination

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in Reiter/in Skifahrer/in Schlitten StrafeSkijöringGesamt
1 18 DESTINY BZ30419 Artista-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael Graf Julia Breitenberger Michael 2.26.61 3 47.69 3.17.30
2 15 DESIREE BZ30434 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Egger Alois Pezzi Nicole Reiterer Andreas 2.31.26 51.70 3.22.96
3 17 DESTINA HU BZ30521 Atos-S Santana Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert Alber Katharina Reiterer Hubert 2.39.84 46.31 3.26.15
4 16 DIANA BZ30441 Wando I-R Ivana Thaler Josef Franz Sarntal Thaler Hannes Gasslitter Johannes Gamper Lukas 2.33.05 3 50.37 3.26.42
5 14 DEISI BZ30223 Sturmwind Queisi Ohrwalder Florian Völlan Ohrwalder Florian Gostner Andrea Stofner Simon 2.51.79 3 52.92 3.47.71
6 13 DESTINY BZ30383 Waran-M Tammy Eschgfeller Rosa Sarntal Eschgfeller Rosa Thaler Jana Thaler Ruth 3,09,30 3 50.08 4,02,38

Ergebnisliste (Gesamt) – Dreikönigrennen 2024



Kategorie"3-jährige Haflingerstuten" Schlitten

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in Zeit Strafe Gesamt
1 2 EDLE BZ30956 Mandl-G-U Flaaserin Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad 2.40.09 2.40.09
2 6 ELFI BZ30879 Wando I-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael 2.50.87 2.50.87
3 12 E-DERBY BZ30625 Waran-M Tammy Seebacher Anna Sarntal Breitenberger Julian 3,06,65 3 3,09,65
4 7 EMI BZ30948 Atos-S Quaxi Zöggeler Christoph Jenesien Zöggeler Christoph 3.25.77 3 3.28.77
5 4 EDELE BZ30698 Wolf HU-A Evelyn Alber Paul Mölten Alber Markus 3.29.45 3 3.32.45
6 5 ELANA BZ30689 Aleno-T Petra Stuefer Gabriel Sarntal Stuefer Gabriel 3.33.19 3.33.19
7 9 ECLEA BZ30957 Wolf HU-A Clea Gostner Andrea Jenesien Gostner Adolf 3.31.19 9 3.40.19
8 8 ELISSA BZ30780 Artista-R Polly Reiterer Andreas Mölten Reiterer Andreas 3.33.94 12 3.45.94

1 EISKÖNIGIN BZ30938 Stelios Atlantis Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Johannes
3 ELISSA BZ30919 Waran-M Martina Trojer Katrin Sarntal Pechlaner Roland

10 ELEKTRA BZ30742 Waran-M Tatanka Zöggeler Karin Jenesien Plattner Siegfried
11 ENARIA HU BZ30916 Bananajou-A Umbria Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad

Kategorie"4-jährige Haflingerstuten" Schlitten

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in Zeit Strafe Gesamt
1 18 DESTINY BZ30419 Artista-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael 2.26.61 3 2.29.61
2 15 DESIREE BZ30434 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Egger Alois 2.31.26 2.31.26
3 16 DIANA BZ30441 Wando I-R Ivana Thaler Josef Franz Sarntal Thaler Hannes 2.33.05 3 2.36.05
4 17 DESTINA HU BZ30521 Atos-S Santana Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert 2.39.84 2.39.84
5 14 DEISI BZ30223 Sturmwind Queisi Ohrwalder Florian Völlan Ohrwalder Florian 2.51.79 3 2.54.79
6 13 DESTINY BZ30383 Waran-M Tammy Eschgfeller Rosa Sarntal Eschgfeller Rosa 3,09,30 3 3,12,30

Kategorie"3-jährige Haflingerstuten" Skijöring

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in Skifahrer/in Zeit
1 4 EDELE BZ30698 Wolf HU-A Evelyn Alber Paul Mölten Alber Markus Alber Tobias 48.41
2 2 EDLE BZ30956 Mandl-G-U Flaaserin Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad Gamper Lukas 49.33
3 5 ELANA BZ30689 Aleno-T Petra Stuefer Gabriel Sarntal Thaler Jana Stofner Tobias 53.73
4 6 ELFI BZ30879 Wando I-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Graf Julia Breitenberger Michael 55.39
5 7 EMI BZ30948 Atos-S Quaxi Zöggeler Christoph Jenesien Plattner Sabrina Stofner Simon 57.81
6 12 E-DERBY BZ30625 Waran-M Tammy Seebacher Anna Sarntal Breitenberger Julian Breitenberger Michael 58.40
7 9 ECLEA BZ30957 Wolf HU-A Clea Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea Stofner Simon 1.14.19
8 8 ELISSA BZ30780 Artista-R Polly Reiterer Andreas Mölten Reiterer Teresa Reiterer Andreas 1.24.78

1 EISKÖNIGIN BZ30938 Stelios Atlantis Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Johannes Gasslitter Patrizia

3 ELISSA BZ30919 Waran-M Martina Trojer Katrin Sarntal Plattner Siegfried Stofner Simon

10 ELEKTRA BZ30742 Waran-M Tatanka Zöggeler Karin Jenesien Plattner Siegfried Zöggeler Karin

11 ENARIA HU BZ30916 Bananajou-A Umbria Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas Gamper Lukas

Kategorie"4-jährige Haflingerstuten" Skijöring

Platz Nr. Pferd Stb.Nr. Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in Skifahrer/in Zeit
1 17 DESTINA HU BZ30521 Atos-S Santana Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina Reiterer Hubert 46.31
2 18 DESTINY BZ30419 Artista-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Graf Julia Breitenberger Michael 47.69
3 13 DESTINY BZ30383 Waran-M Tammy Eschgfeller Rosa Sarntal Thaler Jana Thaler Ruth 50.08
4 16 DIANA BZ30441 Wando I-R Ivana Thaler Josef Franz Sarntal Gasslitter Johannes Gamper Lukas 50.37
5 15 DESIREE BZ30434 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Pezzi Nicole Reiterer Andreas 51.70
6 14 DEISI BZ30223 Sturmwind Queisi Ohrwalder Florian Völlan Gostner Andrea Stofner Simon 52.92

Ergebnisliste Einzeldisziplin – Dreikönigrennen 2024


